ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRATI

FONE/FAX (0**)49. 3349.0010

RUA JOÃO BEUX SOBINHO, 385      –     CENTRO   –   CEP 89.856-000 – IRATI – SC.

CNPJ/MF 95.990.230/0001-51

DECRETO Nº 072/2010 DE 06 DE JULHO DE 2010
“HOMOLOGA LAUDO DE AVALIAÇÃO DO BEM DESCRITO NO DECRETO 041/2010 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.
ANTONIO GRANDO, Prefeito Municipal de Irati, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e em especial as contidas na Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º - Fica homologado o Laudo de Avaliação dos bens descritos no Decreto Municipal n° 041/2010, realizado pela Comissão nomeada para tal, conforme valores abaixo atribuídos.

a) 01 (UM), GM/CLASSIC LIFE, Marca General Motors, gasolina/alcool, fab/mod 2006/2006, Chassi 9BGSA19906B204809, Renavan 880244909, cor branca, Placa MGF 0872, Inscrito no Cadastro Patrimonial sob o N.º 0014, avaliado pela Comissão em R$ 15.000,00 (quinze mil reais)
Art. 2º - Para fazer frente às despesas decorrentes da aplicação deste Decreto, serão utilizados recursos consignados no orçamento Municipal para este Exercício de 2010.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Irati – SC, 06 de julho de 2010.

ANTONIO GRANDO
Prefeito Municipal
	Conferido, numerado e datado neste Departamento na forma regulamentar. PUBLIQUE-SE no Paço Municipal, mediante afixação no local de costume.
TARCISIO SEHNEM

Assessor de Administração e Planejamento

	Certifico que este documento foi afixado no Mural Publico conforme Decreto 007/2009 nesta data.

_____/____/2010 - Publicação N º _______/2010

____________________________

ANELISE MORETTI

Portaria 034/2009